
ZARZĄDZENIE NR 50/2026 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu 
obywatelskiego z mieszkańcami Tczewa na 2027 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 11 i ust. 5,      
§ 3 ust. 1 pkt 3, 6, 8 i 9 oraz § 9 ust. 4 i 6 uchwały nr XXI/296/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Tczewa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2026 r. poz. 70) 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przeprowadzić w okresie od 9 lutego 2026 r. do 16 października 2026 r. 
konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Tczewa w sprawie przeznaczenia części budżetu Miasta 
Tczewa na rok 2027, zwane dalej Budżetem Obywatelskim Miasta Tczewa 2027. 

§ 2.  

1. Ustala się harmonogram realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027: 

1) zgłaszanie projektów w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Tczewie – w terminie od 17 lutego 
2026 r. do 9 marca 2026 r.; 

2) publikacja informacji o spełnieniu lub niespełnieniu wymogów formalnych przez zgłoszone 
projekty – w terminie do 17 kwietnia 2026 r.; 

3) publikacja informacji o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu projektu do głosowania – w terminie 
do 26 czerwca 2026 r.; 

4) publikacja informacji dotyczącej zaktualizowanej listy projektów, które nie zostały dopuszczone 
do głosowania, oraz zaktualizowanej listy projektów, które zostaną poddane pod głosowanie – 
w terminie do 10 lipca 2026 r.; 

5) publikacja informacji o terminie przeprowadzenia głosowania – w terminie do 17 lipca 2026 r.; 

6) podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania – nie później niż 14 dni 
kalendarzowych od ostatniego dnia głosowania; 

7) zakończenie konsultacji społecznych – w terminie do dnia 16 października 2026 r. 

§ 3.  

1. Zakłada się, że łączny maksymalny szacowany koszt projektów przyjętych do realizacji 
w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027 nie przekroczy kwoty 1 000 000 zł. 

2. Podział środków finansowych przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Tczewa 2027, o których mowa w ust. 1, według poszczególnych kategorii projektów, wynosi: 

1) projekty duże – limit środków finansowych w wysokości 800 000 zł, 

2) projekty małe – limit środków finansowych w wysokości 100 000 zł, 

3) projekty zielone – limit środków finansowych w wysokości 100 000 zł. 

3. Określa się maksymalny szacowany koszt jednego projektu w ramach każdej z kategorii 
projektów, o których mowa w ust. 2, w wysokości: 

1) 250 000 zł – dla projektu dużego, 

2) 25 000 zł – dla projektu małego, 

3) 25 000 zł – dla projektu zielonego. 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

1. W ramach konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego z mieszkańcami Tczewa na 
2027 rok powołuje się Zespół Konsultacyjny w składzie: 

Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego: Andrzej Gockowski - Zastępca Prezydenta Miasta 
Tczewa; 

Członkowie Zespołu Konsultacyjnego: 

1) Anna Cappelli - Kierownik Biura Planowania Przestrzennego. 

2) Milena Daszkiewicz - Naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu. 

3) Joanna Gawrońska - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. 

4) Anna Michalak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

5) Lucyna Janicka – Kierownik Biura Cyfryzacji i Analiz. 

6) Magdalena Tkaczyk - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta. 

7) Małgorzata Mykowska - Kierownik Biura Prezydenta. 

8) Grzegorz Pawlikowski – Kierownik Biura Transportu i Mobilności. 

9) Marcin Górny – Kierownik Miejskiego Zarządu Dróg. 

10) Krystian Jendrzejewski – Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych. 

11) Sebastian Lorenc - Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

12) Adam Modrzyński – Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych i Inwestycji. 

13) Janusz Landowski - Starszy Inspektor Wydział Spraw Komunalnych i Inwestycji. 

14) Przemysław Misiewicz - Starszy Inspektor Wydział Spraw Komunalnych i Inwestycji. 

2. Do zadań Zespołu Konsultacyjnego należy przeprowadzenie konsultacji społecznych Budżetu 
Obywatelskiego z mieszkańcami Tczewa na 2027 rok zgodnie z niniejszym zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Tczewa, w szczególności: 

1) odbiór od mieszkańców zgłoszonych projektów, 

2) ocena zgłoszonych projektów pod kątem formalnym i merytorycznym, 

3) rozpatrywanie odwoływań od niedopuszczenia projektu do głosowania, 

4) przeprowadzenie głosowania oraz podliczenie głosów, 

5) ustalenie wyników głosowania, 

6) ustalenie listy projektów  dużych i małych wybranych do realizacji. 

3. Zobowiązuje się pozostałych Naczelników Wydziałów, Kierowników Biur Urzędu Miejskiego 
i Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta do udzielania Zespołowi Konsultacyjnemu pomocy 
w realizacji jego zadań. 

§ 5.  

1. Wzór formularza zgłoszenia projektu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór listy mieszkańców popierających projekt określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wzór zgody opiekuna prawnego na zgłoszenie projektu przez osobę małoletnią określa 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór oświadczenia trwałego zarządcy lub administratora nieruchomości, oddanej we władanie 
przez Gminę Miejską w Tczewie, zezwalającego na realizację zadania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór zgody opiekuna prawnego na udział w głosowaniu osoby małoletniej określa załącznik nr  
5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wzór zgody opiekuna prawnego na udział w głosowaniu osoby małoletniej w wersji 
elektronicznej określa załącznik nr  6 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 2



7. Wzór karty do głosowania z instrukcją  głosowania  w wersji papierowej określa załącznik nr 
7 do niniejszego zarządzenia 

8. Wzór karty do głosowania z instrukcją głosowania w wersji elektronicznej określa załącznik nr 
8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Szczegółowy opis sposobu głosowania elektronicznego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
zarządzenia. 

10. Wzór oświadczenia mieszkańca Tczewa stanowi załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

1. Formularz zgłoszenia projektu wraz z załącznikami należy złożyć w kopercie z adnotacją: 
„Zgłoszenie projektu  do Budżetu Obywatelskiego na rok 2027”. 

2. Za osobę małoletnią będącą autorem projektu uznaje się mieszkańca, który nie ukończył  
jeszcze 18 lat w dniu będącym datą zgłoszenia projektu. 

3. Za osobę małoletnią biorącą udział w głosowaniu uznaje się mieszkańca, który nie ukończył  
18 lat w dniu oddania przez niego głosu. 

4. Do udziału w głosowaniu na projekty uprawnieni są wszyscy mieszkańcy. 

5. Uprawnienie  do głosowania  ustala się na podstawie: 

a) Bazy danych osób zameldowanych na pobyt stały lub czasowy w Tczewie. 

b) Mieszkańcy, którzy nie są zameldowani w Tczewie mogą zostać dołączeni do listy osób 
uprawnionych do głosowania na podstawie oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. Oświadczenie, o którym mowa w ust.5 lit. „b”  należy złożyć osobiście, w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Tczewie w Biurze Obsługi Klienta w terminie co najmniej na 7 dni kalendarzowych 
przed dniem rozpoczęcia głosowania. 

7. Głosowanie osobiste odbywa się po uprzednim okazaniu przez mieszkańca głosującego 
dokumentu pozwalającego na identyfikację tożsamości osoby głosującej: dowodu osobistego, a w 
przypadku osoby małoletniej po okazaniu przez opiekuna prawnego swojego dowodu osobistego. 

8. Głosowanie osobiste w przypadku mieszkańców będących cudzoziemcami nieposiadającymi 
numeru PESEL odbywa się po uprzednim okazaniu dokumentu podróży, np. paszportu, dokumentu 
tożsamości wydanego przez państwo, którego osoba jest obywatelem. 

9. Karta do głosowania w wersji papierowej udostępniona będzie w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Tczewie w Biurze Obsługi Klienta lub będzie ją można pobrać ze strony internetowej: 
https://bo.tczew.pl 

10. Głosowanie elektroniczne odbędzie się za pomocą interaktywnego formularza, który zostanie 
udostępniony na stronie internetowej https://bo.tczew.pl 

§ 7.  

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Tczewa,  oraz na 
stronie internetowej  https://bo.tczew.pl 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta MiastaTczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski 

 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 3



BUDŻET OBYWATELSKI  MIASTA TCZEWA  2027 

 

        

 

 

Formularz zgłoszenia projektu 
 
 
                                                                      

DATA I GODZINA WPŁYWU 
 
 
 

 
(Wypełnia Urząd Miejski w Tczewie) 

 

NUMER  IDENTYFIKACYJNY PROJEKTU 
 
 
 
 

(Wypełnia Urząd Miejski w Tczewie) 

 

1. Autor  projektu:  

Imię i nazwisko:  

………………………………………………………………………………………………………………………….… 

Adres zamieszkania: 

………………………………..………………………………………………………………………………………… 

Adres email:      Nr telefonu: 

……………………………………………………..                      ………………………………................................. 

Adres korespondencyjny: 

………………………………………………………………………………………………………………. 

 

2. Tytuł projektu: 

………………………………………………………………………………………………………………….………… 

 

…………………………………………………………………………..………………………………………………….... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………...... 

3. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu: (adres działki, obręb oraz numer 

geodezyjny działki): 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………….… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Opis projektu: 
(Proszę przedstawić opis projektu, w tym jego główne założenia i działania, które będą podjęte przy 

jego realizacji, proponowane rozwiązania uwzględniające, o ile to możliwe,  „uniwersalne 

projektowanie” dla zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, cel realizacji 

projektu) 

 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1



BUDŻET OBYWATELSKI  MIASTA TCZEWA  2027        

 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………..….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Szacunkowy koszt realizacji projektu :  
(Należy podać elementy składowe projektu oraz odpowiadające im szacunkowe koszty) 

 
……………………………………………………………………………………………………………………..

. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

6. Lista mieszkańców popierających projekt zawierająca podpisy wymaganej liczby 

mieszkańców i niebędących autorem projektu w załączeniu (poniżej należy postawić w 

odpowiednim kwadracie krzyżyk) 

    TAK              NIE 

 

7. Lista pozostałych załączników (nieobowiązkowe) (np. wizualizacja projektu, aktualne 

zdjęcia lokalizacji, mapa i inne materiały, które pomogą lepiej zrozumieć ideę stojącą za projektem 

i ułatwią ocenę projektu): 

 

1) …………………………………………………………………………………………. 

 

2) …………………………………………………………………………………………. 

 

3) ………………………………………………………………………………………….. 

 

8. Oświadczam, że jestem mieszkańcem Tczewa. 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 

PANI/PANA DANYCH OSOBOWYCH: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie  

przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew. 

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można się kontaktować z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, dostępnym pod adresem e-mail: inspektor@um.tczew.pl 

lub listownie na adres: Inspektor Ochrony Danych ,Urząd Miejski w Tczewie Plac Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew.  

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. 

e RODO oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 2



BUDŻET OBYWATELSKI  MIASTA TCZEWA  2027        

 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe, dla których 

Administratorem jest Gmina Miejska Tczew. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

e) prawo do przenoszenia danych,  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia 

tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w 

sprawach ochrony danych osobowych. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa.  

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

 

 

 
                                            

…………………………………………………………………………………..... 
                                    Czytelny podpis autora projektu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 3



BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027                

 

 

Lista mieszkańców  popierających  projekt  

  
Tytuł projektu:   

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…..……. 

 
Autor projektu:  ………………………………………………………..….. 
     ( Imię i nazwisko) 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 

(*)Popierając projekt wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych  Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 

przeprowadzonych w 2026 roku, dla inwestycji realizowanych przez Gminę Miejską Tczew w roku 2027. Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na 

stronie internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych  Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa na rok 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich 

poprawiania. 

 

Lp. Imię i nazwisko 

mieszkańca 

Adres  zamieszkania  

mieszkańca 

Oświadczam, że jestem 

mieszkańcem Tczewa 

Czytelny podpis mieszkańca 

popierającego projekt (*) 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027                

                                                                                         

  

Lista mieszkańców  popierających  projekt 

  
Tytuł projektu:   

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…..……. 

 
Autor projektu:  ………………………………………………………..….. 
     ( Imię i nazwisko) 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 

(*)Popierając projekt wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych  Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 

przeprowadzonych w 2026 roku, dla inwestycji realizowanych przez Gminę Miejską Tczew w roku 2027. Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na 

stronie internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych  Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa na rok 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich 

poprawiania. 

 

Lp. Imię i nazwisko 

mieszkańca 

Adres  zamieszkania  

mieszkańca 

Oświadczam, że jestem 

mieszkańcem Tczewa 

Czytelny podpis mieszkańca 

popierającego projekt (*) 

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 2

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027                

                                                                                         

 

 

Lista mieszkańców  popierających  projekt  

  
Tytuł projektu:   

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…..……. 

 
Autor projektu:  ………………………………………………………..….. 
     ( Imię i nazwisko) 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 

(*)Popierając projekt wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych  Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 

przeprowadzonych w 2026 roku, dla inwestycji realizowanych przez Gminę Miejską Tczew w roku 2027. Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na 

stronie internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych  Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa na rok 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich 

poprawiania. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

mieszkańca 

Adres  zamieszkania  

mieszkańca 

Oświadczam, że jestem 

mieszkańcem Tczewa 

Czytelny podpis mieszkańca 

popierającego projekt (*) 

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 3

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027       

 

 

 
 
 

Zgoda opiekuna prawnego 

na udział osoby małoletniej w konsultacjach społecznych  

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa  2027  

na  ZGŁOSZENIE projektu 

 

 
Ja, niżej podpisana(-y) …………………………………………………………………………, 
        (imię i nazwisko opiekuna prawnego) 

 

zamieszkała(-y) ……………………………………………………………………………….., 
    (miejscowość, ulica, numer domu oraz mieszkania) 

 

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym …………………………………………………, 
       (imię i nazwisko autora projektu) 

 

zamieszkałej(-ego)…………………………………………………………………………….., 
    (miejscowość, ulica, numer domu oraz mieszkania) 

 

 

oraz, że wyrażam zgodę na jej / jego   udział  w konsultacjach społecznych Budżetu 

Obywatelskiego  Miasta Tczewa 2027 na zgłoszenie  projektu.   

 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ  INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 

TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich oraz wyżej wymienionej osoby, której 

jestem opiekunem prawnym danych osobowych wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji 

społecznych Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, realizowanych  przez Urząd Miejski w 

Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

 

 

 ………………………………………… 

                                                                                  Czytelny podpis opiekuna prawnego 

 

 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027     

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE   

dotyczące realizacji projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027                      

na  nieruchomości, przekazanej w trwały zarząd lub administrowanie 

……………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa podmiotu, dane trwałego zarządcy/administratora, adres) (*) 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadcza, że włada nieruchomością i jest trwałym zarządcą /administratorem terenu (*) 

 

położonego przy ulicy …………………………………… w Tczewie oznaczonego w ewidencji  

 

gruntów jako działka/działki  nr ………………..………, obręb nr …………………….. o powierzchni   

 

……………… m2, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie prowadzi księgę wieczystą:  

 

KW………………………….....................................................…… oraz, że wyraża zgodę na  

 

realizację na tej nieruchomości zadania w ramach zgłoszonego projektu  do Budżetu Obywatelskiego  

 

Miasta Tczewa 2027: 

 

…………………………………………………………………………………………………… 
(tytuł projektu , oraz imię i nazwisko autora projektu ) 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

oraz zobowiązuje się do zapewnienia ogólnodostępności projektu zgodnie z zasadami opisanymi w 

Uchwale RM w Tczewie nr XXI/296/2025 z dnia 18.12.2025r.  a także na utrzymanie jego efektu  przez 

okres co najmniej 5 lat. 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z : 

-wyżej wskazanym projektem, który może zostać zrealizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Tczewa 2027 na obszarze wyżej wskazanej nieruchomości. 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA TWOICH 

DANYCH OSOBOWYCH: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby 

przeprowadzenia konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

realizowanych  przez Urząd Miejski w Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027r, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

  

  ………….………………………………………………………………….                                            
                                           (czytelny podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych do złożenia             
                                                    oświadczenia w imieniu rozporządzającego nieruchomością) 
 

(*) – niepotrzebne skreślić 

 

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027    

 

 

 

 
 
 

Zgoda opiekuna prawnego 

na udział osoby małoletniej w konsultacjach społecznych  

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

na  GŁOSOWANIE  na projekty 

 

 
Ja, niżej podpisana(-y) …………………………………………………………………………, 
        (imię i nazwisko opiekuna prawnego) 

 

zamieszkała(-y) ……………………………………………………………………………….., 
    (miejscowość, ulica, numer domu oraz mieszkania) 

 

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym …………………………………………………, 
       (imię i nazwisko mieszkańca głosującego) 

 

zamieszkałej(-ego)…………………………………………………………………………….., 
    (miejscowość, ulica, numer domu oraz mieszkania) 

 

oraz, że wyrażam zgodę na jej / jego   udział w konsultacjach społecznych Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027 ,  na głosowanie  na projekty, a w przypadku braku 

jej/jego zameldowania  w Tczewie na dołączenie do listy osób uprawnionych do głosowania. 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 

TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich oraz wyżej wymienionej osoby, której 

jestem opiekunem prawnym danych osobowych wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji 

społecznych Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, realizowanych  przez Urząd Miejski w 

Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

 

 

…………………………………….… 

    Czytelny podpis opiekuna prawnego 

 

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027     

 

 

 

 
 
 

Zgoda opiekuna prawnego 

na udział osoby małoletniej w konsultacjach społecznych  

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027,  

na  GŁOSOWANIE na projekty  

 
Formularz elektroniczny 

 

 
Ja, ………………………………………………………………………………………..…, 
           (imię i nazwisko opiekuna prawnego) 

 

zamieszkała(-y) ……………………………………………………………………………….., 
    (miejscowość, ulica, numer domu oraz mieszkania) 

 

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym …………………………………………………, 
       (imię i nazwisko mieszkańca głosującego) 

 

zamieszkałej(-ego)…………………………………………………………………………….., 
    (miejscowość, ulica, numer domu oraz mieszkania) 

 

oraz, że wyrażam zgodę na jej / jego   udział  w konsultacjach społecznych Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027 na głosowanie na projekty, a w przypadku braku 

jej/jego zameldowania  w Tczewie na dołączenie do listy osób uprawnionych do głosowania. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 

TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich oraz wyżej wymienionej osoby, której 

jestem opiekunem prawnym danych osobowych wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji 

społecznych Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa, realizowanych  przez Urząd Miejski w Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

 

 
 

 

Załącznik  nr  6 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA  2027      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Karta do głosowania 

 
1. Imię i nazwisko :    ………………………………………………………………………….. 

             

2. Adres zamieszkania :    …………………………………………………..……………..….. 

 

3. PESEL(*) :  
 

(*) w przypadku osoby małoletniej należy podać jej PESEL, a w przypadku mieszkańców będących 

cudzoziemcami nieposiadającymi numeru PESEL należy wpisać poniżej rodzaj dokumentu  podróży, 

np. paszportu, dokument tożsamości : 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

oraz numer dokumentu: 

 

                           

GŁOSUJĘ NA PROJEKT / PROJEKTY : 

 

Numer Identyfikacyjny 

 

PROJEKTU DUŻEGO (ID) : 

 

 

D/……..……/2027 
(należy wpisać numer identyfikacyjny ID 

tylko jednego wybranego  projektu dużego 

podany na liście projektów dopuszczonych) 

 

Numer Identyfikacyjny 

 

PROJEKTU MAŁEGO (ID) : 
 

 

M/……..……/2027 
(należy wpisać numer identyfikacyjny ID 

tylko jednego wybranego  projektu małego 

       podany na liście projektów dopuszczonych) 

 

Numer Identyfikacyjny 

 

PROJEKTU ZIELONEGO (ID) : 
 

 

Z/……..……/2027 
(należy wpisać numer identyfikacyjny ID 

tylko jednego wybranego  projektu zielonego 

       podany na liście projektów dopuszczonych) 

 

           

                       

Załącznik  nr  7 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1



 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA  2027      

 

 

 

Oświadczam, że w dniu oddania głosu zamieszkuję pod wskazanym wyżej adresem, a dane, które 

są zawarte w karcie do głosowania są zgodne z prawdą. 

 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZACE PRZETWARZANIA TWOICH 

DANYCH OSOBOWYCH: 

Głosując na projekt/projekty wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych 

osobowych wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Tczewa 2027, realizowanych przez Urząd Miejski w Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

 

 

 

 

 

     ………………………………………………….….. 

          Czytelny podpis głosującego mieszkańca  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 2

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA  2027    

 

 

 

Instrukcja głosowania: 

 

 

1. Każdy mieszkaniec ma prawo do oddania głosu poprzez wybór tylko jednego projektu w ramach 

danej kategorii projektów dopuszczonych do głosowania tj. wybór jednego projektu dużego, 

jednego  projektu  małego i jednego projektu zielonego, bądź  wybór  dwóch lub tylko jednego  

projektu  z wyżej wymienionych kategorii projektów. 

 

2. W przypadku głosowania przez mieszkańca będącego osobą małoletnią do karty do głosowania 

należy dołączyć wypełnioną i podpisaną  „Zgodę opiekuna prawnego na udział osoby małoletniej 

w konsultacjach społecznych Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027 na GŁOSOWANIE 

na projekty” (załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 50/2026 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 

06.02.2026r.) 

 

3. Mieszkaniec, który nie jest zameldowany w Tczewie może zostać dołączony do listy osób 

uprawnionych do głosowania na podstawie wypełnionego, podpisanego i złożonego osobiście 

„Oświadczenia Mieszkańca Tczewa” (załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 50/2026 Prezydenta 

Miasta Tczewa z dnia 06.02.2026r.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie w Biurze Obsługi 

Klienta w terminie nie mniej niż pięciu dni roboczych przed rozpoczęciem głosowania. 

W przypadku mieszkańca, który nie jest zameldowany w Tczewie i jest osobą małoletnią, może 

on/ona zostać dołączony/na do listy osób uprawnionych do głosowania na podstawie 

wypełnionego i podpisanego przez opiekuna prawnego mieszkańca „Oświadczenia Mieszkańca 

Tczewa”  (załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 50/2026 Prezydenta Miasta Tczewa  z dnia 

06.02.2026r.),  złożonego osobiście przez opiekuna prawnego mieszkańca w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Tczewie w Biurze Obsługi Klienta w terminie nie mniej niż pięciu dni roboczych 

przed rozpoczęciem głosowania. W tym przypadku na oświadczeniu należy podać dane osoby 

małoletniej. 

 

4. Mieszkaniec wpisuje na Karcie do głosowania dane osobowe : imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, PESEL, a w przypadku mieszkańca będącego cudzoziemcem nieposiadającymi 

numeru PESEL wpisuje rodzaj dokumentu  podróży, np. paszportu, dokument tożsamości, oraz 

numer dokumentu i głosuje poprzez czytelne wpisanie w odpowiednim polu numeru 

identyfikacyjnego wybranego  jednego projektu dużego i/lub  numeru identyfikacyjnego 

wybranego jednego projektu małego i/lub numeru identyfikacyjnego wybranego jednego 

projektu zielonego,  oraz składa czytelny podpis  na Karcie do głosowania (w kategoriach na 

które nie chcemy głosować w wersji papierowej kart do głosowania wpisujemy nad 

kropkami słowo „brak”, w przypadku nie wypełnienia lub wstawienia innego symbolu lub 

słowa głos w danej kategorii zostanie uznany za nieważny). 

 

5. Listy projektów dopuszczonych do głosowania z podanymi numerami identyfikacyjnymi oraz 

opisami, lokalizacją i szacunkowym kosztem ich realizacji będą znajdować się w Biurach 

Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie oraz na stronie internetowej : https://bo.tczew.pl/ 

w terminach określonych w § 2 ust.1 pkt.3 i 4 niniejszego zarządzenia. 

 

 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 3

https://bo.tczew.pl/


 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA  2027       

Strona 1 z 2 
 

 

 

 

 

Karta do głosowania 
Formularz elektroniczny 

 
1. Imię i nazwisko :    ………………………………………………………………………….. 

             

2. Adres zamieszkania :    …………………………………………………..……………..….. 

 

3. PESEL(*) :  
 

(*) w przypadku osoby małoletniej należy podać jej PESEL, a w przypadku mieszkańców będących 

cudzoziemcami nieposiadającymi numeru PESEL należy wpisać poniżej rodzaj dokumentu  podróży, 

np. paszportu, dokument tożsamości : 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

oraz numer dokumentu: 

 

                           

GŁOSUJĘ NA PROJEKT / PROJEKTY : 

 

Numer Identyfikacyjny 

 

PROJEKTU DUŻEGO (ID) : 

 

 

D/……..……/2027 
(należy wpisać numer identyfikacyjny ID 

tylko jednego wybranego  projektu dużego 

podany na liście projektów dopuszczonych) 

 

Numer Identyfikacyjny 

 

PROJEKTU MAŁEGO (ID) : 
 

 

M/……..……/2027 
(należy wpisać numer identyfikacyjny ID 

tylko jednego wybranego  projektu małego 

       podany na liście projektów dopuszczonych) 

 

Numer Identyfikacyjny 

 

PROJEKTU ZIELONEGO (ID) : 
 

 

Z/……..……/2027 
(należy wpisać numer identyfikacyjny ID 

tylko jednego wybranego  projektu zielonego 

       podany na liście projektów dopuszczonych) 

           

                       

Załącznik  nr  8 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1



 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA  2027      

Strona 2 z 2 
 

 

 

 

Oświadczam, że w dniu oddania głosu zamieszkuję pod wskazanym wyżej adresem, a dane, które 

są zawarte w karcie do głosowania są zgodne z prawdą. 

 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZACE PRZETWARZANIA TWOICH 

DANYCH OSOBOWYCH: 

Głosując na projekt/projekty wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych 

osobowych wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Tczewa 2027, realizowanych przez Urząd Miejski w Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

 

 

 

 

 

     ………………………………………………….….. 

          Czytelny podpis głosującego mieszkańca  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 2

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/


 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA  2027    

 

Instrukcja głosowania: 

 

 

1. Każdy mieszkaniec ma prawo do oddania głosu poprzez wybór tylko jednego projektu w ramach 

danej kategorii projektów dopuszczonych do głosowania tj. wybór jednego projektu dużego, 

jednego  projektu  małego i jednego projektu zielonego, bądź  wybór  dwóch lub tylko jednego  

projektu  z wyżej wymienionych kategorii projektów. 

 

2. W przypadku głosowania przez mieszkańca będącego osobą małoletnią do karty do głosowania 

należy dołączyć wypełnioną i podpisaną  „Zgodę opiekuna prawnego na udział osoby małoletniej 

w konsultacjach społecznych Budżetu Obywatelskiego Miasta Tczewa 2027 na GŁOSOWANIE 

na projekty” (załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 50/2026 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 

06.02.2026r.) 

 

3. Mieszkaniec, który nie jest zameldowany w Tczewie może zostać dołączony do listy osób 

uprawnionych do głosowania na podstawie wypełnionego, podpisanego i złożonego osobiście 

„Oświadczenia Mieszkańca Tczewa” (załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 50/2026 Prezydenta 

Miasta Tczewa z dnia 06.02.2026r.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie w Biurze Obsługi 

Klienta w terminie nie mniej niż pięciu dni roboczych przed rozpoczęciem głosowania. 

W przypadku mieszkańca, który nie jest zameldowany w Tczewie i jest osobą małoletnią, może 

on/ona zostać dołączony/na do listy osób uprawnionych do głosowania na podstawie 

wypełnionego i podpisanego przez opiekuna prawnego mieszkańca „Oświadczenia Mieszkańca 

Tczewa”  (załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 50/2026 Prezydenta Miasta Tczewa  z dnia 

06.02.2026r.),  złożonego osobiście przez opiekuna prawnego mieszkańca w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Tczewie w Biurze Obsługi Klienta w terminie nie mniej niż pięciu dni roboczych 

przed rozpoczęciem głosowania. W tym przypadku na oświadczeniu należy podać dane osoby 

małoletniej. 

 

4. Mieszkaniec wpisuje na Karcie do głosowania dane osobowe : imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, PESEL, a w przypadku mieszkańca będącego cudzoziemcem nieposiadającymi 

numeru PESEL wpisuje rodzaj dokumentu  podróży, np. paszportu, dokument tożsamości, oraz 

numer dokumentu i głosuje poprzez czytelne wpisanie w odpowiednim polu numeru 

identyfikacyjnego wybranego  jednego projektu dużego i/lub  numeru identyfikacyjnego 

wybranego jednego projektu małego i/lub numeru identyfikacyjnego wybranego jednego 

projektu zielonego,  oraz składa czytelny podpis  na Karcie do głosowania (w kategoriach na 

które nie chcemy głosować w wersji papierowej kart do głosowania wpisujemy nad 

kropkami słowo „brak”, w przypadku nie wypełnienia lub wstawienia innego symbolu lub 

słowa głos w danej kategorii zostanie uznany za nieważny). 

 

5. Listy projektów dopuszczonych do głosowania z podanymi numerami identyfikacyjnymi oraz 

opisami, lokalizacją i szacunkowym kosztem ich realizacji będą znajdować się w Biurach 

Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie oraz na stronie internetowej : https://bo.tczew.pl/ 

w terminach określonych w § 2 ust.1 pkt.3 i 4 niniejszego zarządzenia. 

 

 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 3

https://bo.tczew.pl/


BUDŻET OBYWATELSKI  2027                                

 

 

Szczegółowy opis sposobu głosowania elektronicznego 

 

Najważniejsze pojęcia: 

 

o Użytkownik: mieszkaniec, użytkownik serwisu uprawniony do głosowania 

o Serwis, strona: strona internetowa „Budżet Obywatelski - głosowanie on-line” pod 

adresem: https://bo.tczew.pl/ 

o Baza danych: zbiór danych nieosobowych o każdym z użytkowników 

o Zaszyfrowany numer PESEL: numer w postaci niemożliwej do zidentyfikowania, 

sposób szyfrowania i odszyfrowania tego numeru jest autorski i niejawny, numer nie 

jest możliwy do odszyfrowania popularnymi metodami odszyfrowującymi 

o Zaszyfrowany numer dokumentu (w przypadku „cudzoziemca”): numer w postaci 

niemożliwej do zidentyfikowania, sposób szyfrowania i odszyfrowania tego numeru 

jest autorski i niejawny, numer nie jest możliwy do odszyfrowania popularnymi 

metodami odszyfrowującymi 

 

1. Użytkownik przechodzi na stronę internetową: https://bo.tczew.pl/, z której zostanie 

przekierowany do strony głównej serwisu. 

2. Serwis korzysta z protokołu szyfrowanego HTTPS. 

3. Do uruchomienia i korzystania z serwisu nie jest wymagane żadne dodatkowe 

oprogramowanie typu wtyczka Flash, czy Java - wymagane jest tylko połączenie z 

Internetem oraz telefon komórkowy z numerem działającym w polskiej sieci. 

4. Użytkownik wybiera obsługiwany język strony: np. angielski lub polski. 

5. Użytkownik odpowiada na pytanie czy jest osobą pełnoletnią: 

 

a. Jeżeli użytkownik jest osobą pełnoletnią przechodzi do dalszej części serwisu 

b. Jeżeli użytkownik nie jest osobą pełnoletnią przechodzi do części serwisu, którą 

wypełnia opiekun prawny 

 

6. Użytkownik odpowiada na pytanie czy jest zameldowany czy tylko zamieszkuje na 

terenie miasta Tczewa: 

 

a. Jeżeli jest zameldowany, przechodzi do dalszej części serwisu 

Załącznik  nr  9 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1



 

 

BUDŻET OBYWATELSKI  2027                                

 

 

Strona 2 z 6 

 

b. Jeżeli użytkownik tylko zamieszkuje na terenie miasta Tczewa, przechodzi do 

części serwisu dotyczącej złożenia oświadczenia 

7. Serwis połączony jest z bazą danych zawierającą zaszyfrowane dane użytkowników. 

Serwis nie gromadzi żadnych danych osobowych mogących zidentyfikować 

użytkownika. 

8. System obsługujący serwis po przystąpieniu użytkownika do głosowania uruchamia 

mechanizmy: 

 

1) Mechanizm niewidoczny dla użytkownika – przekształcający niektóre dane w 

postać zaszyfrowaną oraz generujący specjalny kod weryfikacyjny dla podanego 

numeru telefonu komórkowego, 

2) Mechanizm widoczny dla użytkownika – przekierowujący go na dalszą stronę, 

bądź informujący o wykrytym błędzie, bądź o zakończeniu głosowania                    

i zatwierdzeniu wyboru. 

 

9. Opis systemu głosowania: 

 

1) Po uruchomieniu strony serwisu (w wybranym przez siebie języku) na ekranie 

pojawi się widoczna informacja, że użytkownik bierze udział w głosowaniu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Tczewa na  2027  rok oraz szczegółowe informacje na 

temat samego Budżetu Obywatelskiego. Użytkownik w tym miejscu zatwierdza też 

korzystanie z plików Cookies. W każdej części serwisu użytkownik może zapoznać 

się z Polityką Prywatności oraz Ochroną Danych Osobowych, uzyskuje niezbędne 

informacje do kontaktu z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych (pomimo 

wykluczenia przetwarzania danych osobowych, pkt. 4). 

2) Po naciśnięciu przycisku „przejdź dalej” użytkownik zostaje przekierowany na 

podstronę serwisu, w której musi podać czy jest osobą zameldowaną, czy tylko 

zamieszkuje na terenie miasta. Jeżeli użytkownik zamieszkuje na terenie miasta 

kierowany jest do strony z oświadczeniem i podaniem dodatkowych danych: 

 

a) Mechanizm niewidoczny dla użytkownika (w przypadku osoby 

zamieszkującej): 

▪ Mechanizm przekształca podane dane w postać zaszyfrowaną, 

szuka takiej samej wartości w bazie danych 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 2



 

 

BUDŻET OBYWATELSKI  2027                                

 

 

Strona 3 z 6 

 

▪ Jeśli zaszyfrowane dane nie są duplikatem, system „otwiera dostęp” 

użytkownikowi do korzystania z dalszej części serwisu. 

 

b) Mechanizm widoczny dla użytkownika (w przypadku osoby 

zamieszkującej): 

▪ Jeśli zaszyfrowane dane nie są duplikatem, użytkownik 

przekierowany jest na kolejną stronę serwisu. 

▪ Jeśli zaszyfrowane dane są identyczne system przekierowuje 

użytkownika na podstronę z odpowiednią informacją o błędzie. 

 

3) Po naciśnięciu przycisku „przejdź dalej” użytkownik zostaje przekierowany na 

podstronę serwisu, w której musi podać numer PESEL: 

 

a) Mechanizm niewidoczny dla użytkownika: 

▪ Mechanizm przekształca podany numer PESEL w postać 

zaszyfrowaną, szuka takiej samej wartości w bazie danych                          

i porównuje ją z właściwym, również zaszyfrowanym numerem 

PESEL użytkownika. 

▪ Jeśli oba zaszyfrowane numery PESEL są identyczne, system 

„otwiera dostęp” użytkownikowi do korzystania z dalszej części 

serwisu. 

 

b) Mechanizm widoczny dla użytkownika: 

▪ Jeśli oba zaszyfrowane numery PESEL są identyczne, użytkownik 

przekierowany jest na kolejną stronę serwisu. 

▪ Jeśli oba zaszyfrowane numery PESEL różnią się lub 

zaszyfrowanego numeru PESEL nie ma w bazie danych, system 

przekierowuje użytkownika na podstronę z odpowiednią informacją 

o błędzie. 

 

4) Po naciśnięciu przycisku „przejdź dalej” użytkownik zostaje przekierowany na 

podstronę serwisu, w której musi podać numer TELEFONU KOMÓRKOWEGO: 

 

a) Mechanizm niewidoczny dla użytkownika: 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 3



 

 

BUDŻET OBYWATELSKI  2027                                

 

 

Strona 4 z 6 

 

▪ Mechanizm generuje specjalny kod weryfikacyjny i przypisuje go do 

użytkownika, np. XYZABC. 

▪ Mechanizm na podany 9-cio cyfrowy numer telefonu komórkowego 

użytkownika wysyła SMS o treści „Twój kod weryfikacyjny to: 

XYZABC”. 

 

b) Mechanizm widoczny dla użytkownika: 

▪ Po wpisaniu i zatwierdzeniu odpowiednim przyciskiem kodu 

weryfikacyjnego (z wiadomości SMS) przez użytkownika system 

sprawdza czy kod weryfikacyjny „XYZABC” zgadza się z kodem 

przypisanym do niego. Jeśli tak, system przekierowuje użytkownika 

na dalszą podstronę. Jeśli nie, system przekierowuje użytkownika 

na podstronę z odpowiednią informacją o błędzie. 

▪ Użytkownik zostaje poinformowany, że jego numer telefonu 

zostanie wykorzystany tylko w celach głosowania, po zakończeniu 

głosowania zostanie usunięty, nigdy nie wykorzystany ponownie, 

ani nie przekazany osobom trzecim. 

 

5) Na kolejnej podstronie użytkownik otrzymuje możliwość głosowania na projekty: 

 

a) Na tej podstronie znajdować się będą nazwa i opis każdego                           

z projektów, przyciski typu checkbox, w celu wybrania jednego 

projektu z listy projektów „dużych”, jednego projektu z listy projektów 

„małych” oraz jednego projektu z listy projektów „zielonych”, na które 

użytkownik chciałby oddać głos. Opcjonalnie pliki z opisem projektów 

„do pobrania”. 

b) Pod listą projektów znajdować się będzie odpowiedni przycisk „głosuj               

i zakończ”, który będzie służył do zakończenia głosowania                               

i ostatecznego zatwierdzenia wyboru. 

c) W ostatniej fazie system sprawdza czy dokonano wyboru chociaż 

jednego z projektów: 

 

▪ Istnieje możliwość oddania jednego głosu i powrotu do 

głosowania w innym terminie, 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 4



 

 

BUDŻET OBYWATELSKI  2027                                

 

 

Strona 5 z 6 

 

▪ Istnieje możliwość zmiany głosu / głosów w późniejszym 

terminie, 

▪ Jeśli zaś przynajmniej jeden projekt został wybrany, a 

głosowanie ostatecznie zakończone, system zapisuje 

odpowiednie dane użytkownika wraz z wybranym przez niego 

projektem / projektami oraz blokuje mu dostęp do ponownego  

głosowania – użytkownik w tym wypadku zostaje przekierowany 

na stronę z podziękowaniem za udział w głosowaniu oraz 

informacją, m.in. że został zapisany także jego numer IP oraz 

data głosowania. 

 

 

Prototyp, schematyczny opis sposobu głosowania elektronicznego 

 

ETAP CZYNNOŚĆ 

1 https://bo.tczew.pl/  

2 
GŁOSOWANIE: „Budżet Obywatelski miasta Tczewa” 

PRZEJDŹ DALEJ 

3 
CZY JESTEŚ OSOBĄ ZAMELDOWANĄ CZY TYLKO ZAMIESZKUJESZ NA 

TERENIE MIAST TCZEWA? 

4 

CZY ZAMELDOWANY(A)? / CZY ZAMIESZKAŁY(A)? 

Jeżeli jest „meldunek” -> skok do kolejnego etapu 

Jeżeli jest „zamieszkanie” -> skok do odpowiedniego etapu i oświadczeń 

NIE 

5 CZY JESTEŚ OSOBĄ PEŁNOLETNIĄ? 

6 TAK NIE 

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 5



 

 

BUDŻET OBYWATELSKI  2027                                

 

 

Strona 6 z 6 

 

7 SKOK DO ODPOWIEDNIEGO ETAPU WYPEŁNIJ OŚWIADCZENIE 

8 
PODAJ SWÓJ NUMER PESEL 

PRZEJDŹ DALEJ 

9 
PODAJ NUMER TELEFONU KOMÓRKOWEGO 

PRZEJDŹ DALEJ 

10 WYSŁANIE WIADOMOŚCI SMS 

11 
PODAJ KOD WERYFIKACYJNY Z WIADOMOŚCI SMS 

PRZEJDŹ DALEJ 

12 WERYFIKACJA KODU SMS 

13 
KOD SMS POPRAWNY: 

SKOK DO ODPOWIEDNIEGO ETAPU 

KOD SMS BŁĘDNY: 

SKOK DO ODPOWIEDNIEGO ETAPU 

14 

GŁOSOWANIE: 

1 głos na PROJEKT „DUŻY” i/lub 1 głos na PROJEKT „MAŁY” 

i/lub 1 głos na PROJEKT „ZIELONY” 

GŁOSUJ I OSTATECZNIE ZAKOŃCZ GŁOSOWANIE 

LUB OPUŚĆ GŁOSOWANIE ABY ODDAĆ GŁOS(Y) W INNYM TERMINIE 

15 

ZAKOŃCZENIE GŁOSOWANIA 

w przypadku ostatecznego zatwierdzenia 

INFORMACJE KOŃCOWE 

 

     
 

 Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 6



BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TCZEWA 2027         

 

 

OŚWIADCZENIE  MIESZKAŃCA TCZEWA 

(dostarczane do Urzędu Miejskiego w Tczewie, w celu dopisania się do listy osób 

uprawnionych do głosowania w Budżecie Obywatelskim Miasta Tczewa 2027) 

 

1.Podstawowe informacje  

 

Imię i nazwisko : …………………………………………….………………… 

 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………. 

 

2.Numer PESEL (*) 

 

           

 
(*) W przypadku osoby małoletniej należy podać jej numer PESEL, a w przypadku 

mieszkańców będących cudzoziemcami nieposiadającymi numerów PESEL należy poniżej 

wpisać rodzaj dokumentu podróży np. paszport, inny dokument tożsamości oraz jego numer: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

                       

 

 

OŚWIADCZENIE ORAZ INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 

TWOICH DANYCH OSOBOWYCH: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby 

konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 2027 w Tczewie, realizowanych przez Urząd Miejski 

w Tczewie.  

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą w Tczewie przy Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1. Szczegóły ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 

internetowej https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/ , 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Budżetu Obywatelskiego 2027 w Tczewie, 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 

mnie dotyczą oraz że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania. 
 
                                        
 

 
…………………………………………………………………………………..... 

 
Czytelny podpis mieszkańca 

Załącznik  nr  10 do zarządzenia  nr  50/2026
Prezydenta Miasta Tczewa
z dnia 6 lutego 2026 r.

Id: 488CA32F-3960-4974-9925-6477DB4D802C. Podpisany Strona 1

https://tczew.pl/ochrona-danych-osobowych/

	ZARZĄDZENIE NR 50/2026 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 4 ust. 1
	pkt 11 w § 4 ust. 1
	pkt 12 w § 4 ust. 1
	pkt 13 w § 4 ust. 1
	pkt 14 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 5
	lit. b w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7



